
Příloha č.6 Výzvy/ Příloha č. 2 Smlouvy

Veřejná zakázka - Komplexní poskytování služeb v oblasti BOZP a PO

Rozsah ostatních služeb

cena za 1 hodinu služeb

v Kč bez DPH

a. spolupráce při aktualizaci vnitřních předpisů a souvisejících dokumentů v oblasti BOZP,

b. spolupráce a pomoc při vedení a evidence knihy drobných úrazů a pracovních úrazů,

c. konzultační a poradenská činnost pro vedoucí pracovníky v souvislosti s povinnostmi, vyplývajícími 

z dokumentace BOZP, která je po schválení statutárním zástupcem pro všechny pracovníky závazná,

d. informovat o legislativních změnách v oblasti BOZP,

e. odborná konzultační a poradenská činnost na vyžádání objednatele ve věcech týkajících se BOZP,

f. konzultační a poradenská činnost pro vedoucí pracovníky v souvislosti s povinnostmi, vyplývajícími 

z dokumentace PO, která je po schválení statutárním zástupcem pro všechny pracovníky závazná,

g. informovat o legislativních změnách v oblasti PO,

h. spolupráce při aktualizaci vnitřních předpisů a souvisejících dokumentů v oblasti PO,

i. spolupráce při vedení požární knihy,

j. odborná konzultační a poradenská činnost na vyžádání objednatele ve věcech týkajících se PO,

k. spoluúčast na vyšetřování příčin pracovních úrazů, popř. nemocí z povolání a stanovení opatření 

proti jejich opakování včetně agendy komunikace s pojišťovnou,

l. spoluúčast na vyšetřování příčin požáru a stanovení opatření proti jeho opakování včetně agendy 

komunikace s pojišťovnou,

m. účast a zastupování zadavatele při kontrole státního dohledu OIP a SPD HZS,

n. jednat s orgány státní správy v oblasti předmětu plnění dle této smlouvy a poskytovat k jednáním 

podklady a konzultace objednateli.

o. zajištění a pomoc s nápravami zjištěných nedostatků (např. označení regálů, vypracování základní 

dokumentace PO, začlenění provozovaných činností)

(v ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nezbytně nutné k provedení výše uvedených činností vč. 

administrativních činnosti a dopravy)

650,-Kč

V Praze Dne…………………..

Za dodávatele:

xxxxxxxxxx

(jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné

jednat za dodávatel nebo jeho jménem)

Stránka 1 z 1


